
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Holmen skole  

Informasjon til deg som skal begynne i 1. klasse til høsten  

Skolestart:  

Første skoledag er mandag 21. august kl. 10.00.  

➢ Oppmøte i amfiet ute fra ca. 9.45.  (Innendørs i Galaksen hvis det regner) 

➢ Ta på deg litt fine klær og skolesekk med matpakke og pennal. 

➢ Mamma og pappa kan være med på seremonien, men så må de gå hjem. 

➢ Vi roper opp en og en elev klassevis. De hilser på rektor og kontaktlærer før 

klassen går samlet til klasserommet.  

➢ Første skoledag varer til kl. 13.30. Erfaringsvis blir mange barn hentet da for 

å gå ut og feire skolestarten. AKS er også åpen for de som ønsker det.  

 

• Fra 22. august er det vanlige skoledager fra kl. 8.30 – 13.30. Alle elevene på 1. 

trinn starter og slutter likt. 1. trinn stiller opp hver morgen foran kunst- og 

håndverksrommet – mot eplehagen.   

• Frem til høstferien, og lenger hvis behov, vil 1. klasse ha eget og skjermet 

storefri. Dette for å skape ro og trygghet og slik at de blir kjent med 

skolegården.  

• Ledelsen, sosiallærer med flere er ute om morgenen fra kl. 8.15 – 8.30. Lærerne 

kommer ut for å møte klassen ved oppstillingsplassen før det ringer inn hver 

morgen. AKS er åpen fra kl. 7.30 om morgenen og fra 13.30 – 16.30 på 

ettermiddagen for de som har heldagsplass. Alle voksne bruker gul vest.  

• Elevene må ha skiftetøy og innesko som kan ligge i garderoben. Husk å merke 

klær, utstyr og skolesekk med for- og etternavn. Det kan være lurt med en kurv 

e.l. som kan stå i hyllen i garderoben.  

• Hver dag trenger elevene to matpakker og litt frukt til fruktpausen kl. 9.30. 

Drikkeflasken står i klasserommet og sendes hjem for vask på fredager. Husk å 

merke flasken med navn. 

• Dere kan bestille melk, juice, yoghurt m.m. via www.skolelyst.no   

• Vi anbefaler enkle pennal med kun det mest nødvendige utstyret (gråblyant, 

viskelær og noen fargeblyanter). Skolen har også utstyr elevene kan låne.  

• Etter hvert får elevene sitt eget læringsbrett (iPad) med hodetelefoner, som de 

disponerer så lenge de er elever på Holmen skole. Mer informasjon om dette får 

dere når læringsbrettet deles ut.      

• Alle foresatte må laste ned appen Skolemelding foresatte. Denne bruker vi til 

gjensidig informasjonsutveksling mellom skole og hjem.   

http://www.skolelyst.no/


• Det er 190 effektive skoledager og det er i utgangspunktet ikke anledning til å ta 

fri. Permisjon kan innvilges ved søknad, men det er strenge regler for å innvilge 

fri. Permisjonssøknadsskjema finner dere på skolens hjemmeside.  

 

Velkommen til Aktivitetsskolen Holmen, eller «AKS» som vi sier 

Målet vårt er å tilby et bredt utvalg av aktiviteter ut fra barnas ønsker og interesser – 

innenfor trygge og gode rammer. Vi ønsker at barnet ditt skal være ferdig trent, øvd, 

sunget, danset og aktivisert når AKS stenger, slik at dere hjemme får bedre tid til 

familien.  

Vi ser at mange har meldt seg på AKS, og håper å se alle elevene til høsten. Påmelding 

skjer via skolens nettsider under fanen «Aktivitetsskolen». Gå til søknadsportalen og 

meld dere på dersom dere ikke har gjort det ennå. Den finner dere på Holmen skoles 

hjemmeside under – AKS Holmen - “Søk om plass for ditt barn”. Vi ønsker selvfølgelig å 

ha flest mulig elever på heldagsplass da AKS er en fin arena for sosial trening, læring og 

lek, samt at det gir oss handlingsrom for å tilby et bredt og godt tilbud. Vi samarbeider 

med AKS-utvalget i FAU om aktivitetstilbud og organisering på AKS.  Om dere av ulike 

årsaker velger deltidsplass, kan dere lese mer om betingelser som gjelder på våre 

nettsider, samme sted som dere søker om plass. 

Den første tiden vil barna stort være sammen med sin egen klasse. Dette for å skape 

trygghet og oversikt for barna. Avdelingsleder for 1.trinn er Viola Lie. Viola og resten av 

teamet er klare for å ta imot dere med åpne armer til høsten. Mandag 21.august er 

første skoledag, men AKS åpner allerede tirsdag 1.august. Vi anbefaler at elevene får 

være noen dager på AKS før skolestart så de kan bli kjent med en del voksne, 

skolebygget, rommene og rutiner før skolen starter. Kommer dere 1. august, eller en av 

mandagene i oppstartsperioden, møter dere i Galaksen, det store allrommet innenfor 

hovedinngangen. Der har vi mottakelse. Kommer dere en annen ukedag, møter dere rett 

på klasserommet. Dette vil være skiltet fra inngang B og C (fra skolegården). 

Vi følger samme regler som i skoletiden og har de samme fokusområdene. Vi har en del 

regler og rutiner dere må lære dere i forbindelse med henting og kontakt, og dette vil vi 

informere om på et eget skriv litt senere. Viola og AKS-teamet gleder seg masse til å 

skape en trygg og god start på Holmen skole for våre nye førsteklassinger.  

Velkommen som elever og foresatte til Holmen skole. Vi gleder oss til å bli kjent 

med dere!  

Vennlig hilsen  

Anne-Sophie Hexeberg (avd.leder), Cato Holmen (AKS-leder) og Bente Boye (rektor)  

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen/sok-plass-pa-aktivitetsskolen/

